LP2982AIM5-2.5/NOPB
Adreça: Unitat 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Distribuïdor fiable de components electrònics
LP2982AIM5-3.8/NOPB
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 3.8V 50MA SOT23-5
RFQ
LP2982AIM5-5.0
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 5V 50MA SOT23-5
RFQ
LP2982AIBPX-2.8
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 2.8V 50MA 5USMD
RFQ
LP2982AIBPX-3.0
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 3V 50MA 5USMD
RFQ
LP2982AIBP-2.8
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 2.8V 50MA 5USMD
RFQ
LP2982AIM5-3.0
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 3V 50MA SOT23-5
RFQ
LP2982AIBP-3.0
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 3V 50MA 5USMD
RFQ
LP2981IM5X-5.0
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 5V 100MA SOT23-5
RFQ
LP2982AIM5-3.0/NOPB
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 3V 50MA SOT23-5
RFQ
LP2982AIM5-3.3/NOPB
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 3.3V 50MA SOT23-5
RFQ
LP2981IM5X-5.0/NOPB
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 5V 100MA SOT23-5
RFQ
LP2982AIM5-3.3
Fabricants: N/A
Descripció: IC REG LINEAR 3.3V 50MA SOT23-5
RFQ
LP2982AIM5-2.5/NOPB Proveïdor Distribuïdor
La imatge pot ser representació.
Consulteu les especificacions per obtenir detalls del
producte.
Detalls del producte
Número de peça LP2982AIM5-2.5/NOPB Fabricant N/A
Descripció IC REG LINEAR 2.5V 50MA SOT23-5 Estat lliure de plom / Estat RoHS Sin plomo / RoHS Cumple con
Fitxa de dades
Saída de tensión (máx.) 0.33V @ 80mA Voltaxe - Saída (Min / Fixo) 2.5V
Tensión - Salida (máx.) - Entrada de tensión (máx.) 16V
Paquete de dispositivos de provedores SOT-23-5 Serie -
Características de protección Over Current, Over Temperature, Short Circuit Empaquetado Tape & Reel (TR)
Paquete / caso SC-74A, SOT-753 PSRR 45dB (1kHz)
Tipo de saída Fixed Configuración de saída Positive
Outros nomes
LP2982AIM5-2.5
LP2982AIM5-2.5/NOPBTR
LP2982AIM5-2.5TR
LP2982AIM5-2.5TR-ND
Temperatura de operación -40°C ~ 125°C
Número de Reguladores 1 Tipo de montaxe Surface Mount
Nivel de sensibilidade á humidade
(MSL)
1 (Unlimited) Estado libre de chumbo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant
Descrición detallada Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.5V 50mA SOT-23-5 Corrente - Subministración (máx.) 1.4mA
Actual - Quiescent (Iq) 95µA Actual - Saída 50mA
Funcións de control Enable Número de parte base LP2982
Productes relacionats
Etiquetes relacionades
Número de peça: LP2982AIM5-2.5/NOPB Fabricant / Marca: N/A
Descripció del producte:IC REG LINEAR 2.5V 50MA SOT23-5 Envia des de: Hong Kong
Estat RoHs: Sin plomo / RoHS Cumple con Forma d’enviament: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Fulls de dades:
LP2982AIM5-2.5/NOPB
ENVIEU LA CONSULTA >